
Art. nrArt. nr 78343

PrisPris 229,50 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Oakridge

UrsprungUrsprung Yarra Valley, Australien

VarukategoriVarukategori Vita torra viner

FörslutningFörslutning Skruvkork

DruvorDruvor Chardonnay

AlkoholhaltAlkoholhalt 13,6%

SortimentSortiment Systembolagets beställning

OAKRIDGE HENK CHARDONNAY 2019

KaraktärKaraktär Flintrökig, komplex och elegant doft, med gröna och gula äpplen tillsammans med

balanserat rostade ekfatstoner. Munkänslan är intensiv och greppig, men en frisk syra som lyfter

smakerna och ljusar upp de kryddiga tonerna in i ett långt avslut.

TillverkningTillverkning De hela druvklasarna pressades varsamt, och musten fördes direkt över på franska

ekfat om 500 liter där en viss proportion var nya. Alkoholjäsningen utfördes med enbart druvornas

naturliga jäst. Den malolaktiska jäsningen utfördes även den i samma fat.

LagringLagring Vinet lagrades 10 månader på sin jästfällning i ekfaten innan slutlig buteljering gjordes efter

en lätt filtrering.

Passar tillPassar till Sjötunga Meunière med färskpotatis, kapris och brynt smör.

InformationInformation Vineyard Series är en serie vingårdsspecifika viner som är tänkta att motsvara

Bourgognes Premier Cru-klassificering i kvalitet.

Om producenten
Oakridge omfattar drygt 30 hektar egna vinodlingar och ägs av familjerna D'Aloisio och Atlas.

Vinmakare och chef på egendomen är fingertoppskänsliga David Bicknell, som sedan 2002 varit

drivande i Oakridges allt större förfining av sina viner. 2017 belönades David med utmärkelsen

Winemaker of the Year av Gourmet Traveller Wine.

Fokus hos Oakridge har alltid varit att få fram de olika uttrycken av Yarra Valley och de arbetar idag med elva olika vingårdar inom regionen. De

absolut svalaste lägena på högre höjd går till chardonnay och pinot noir medan de något varmare vingårdarna närmare dalens botten är

planterade med cabernet sauvignon och viognier.
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